
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/189/2021 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/163/2020 Rady Gminy Sułów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sułów na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 27.987.480,80 zł zwiększa się o 186.674,28 zł  
i zmniejsza o 117.204,78 zł do kwoty 28.056.950,30 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 19.279.390,05 zł zwiększa się o  42.710,22 zł do kwoty 
19.322.100,27 zł, 

- dochody majątkowe ustalone w kwocie 8.708.090,75 zł zwiększa się o 143.964,06 zł             i zmniejsza 
o 117.204,78 zł do kwoty 8.734.850,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami ustalone w kwocie 5.969.610,67 zł zwiększa się o 1.610,22 zł do kwoty 5.971.220,89  zł; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej kwocie 30.707.629,80 zł zwiększa się o 530.625,00 zł 
i zmniejsza o 461.155,50 zł do kwoty 30.777.099,30  zł, z tego: 

- wydatki bieżące ustalone w wysokości 18.711.405,24 zł zwiększa się o 61.625,00 zł do kwoty 
18.773.030,24  zł, 

- wydatki majątkowe ustalone w kwocie 11.996.224,56 zł zwiększa się o 469.000,00 zł i zmniejsza 
o 461.155,50 zł do kwoty 12.004.069,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3) plan wydatków inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2021 r.

Poz. 2929



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2929



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2929


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-07-05T12:41:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




